
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE

ÚSTECKÉHO KRAJE

Odbor veřejných zakázek

Lidické náměstí 899/9

401 79 Ústí nad Labem

Tel.: +420 974 423 591

Fax: +420 974 427 037

Email: krpulk.e.vz@pcr.cz

                          č.j. KRPU-25319-   /ČJ-2016-0400VZ                              
              Počet listů: 3

                                                                                                

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek

1. Název zadávacího řízení:
„Zajištění tiskových služeb formou servisního kliku pro KŘP Ústeckého kraje“

2. Identifikační údaje o zadavateli:
Název: Česká republika – Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
IČ: 75151537
DIČ:            CZ 75151537
Adresa sídla: Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2, pošt. schr. 179    
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: plk. Ing. Jiří Šenkýř, náměstek ředitele KŘP 

      Ústeckého kraje pro ekonomiku

3. Přítomní členové hodnotící komise:
plk. Mgr. Jaroslav Faturik
Ing. Miroslav Zedlitzer
mjr. Bc. Jiří Flos
kpt. Ing. Vlastimil Paroulek
Mgr. Jana Šolcová

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále „komise“) zahájila činnost dne 21. června 2016 
v 12:20 hodin.

Komise posoudila nabídky uchazečů z hlediska splnění kvalifikace, zákonných požadavků a 
požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci, viz. jednotlivé protokoly.

Komise posuzovala, zda uchazeči nepodali nepřijatelnou nabídku podle § 22 odst. 1 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále „zákon).

4. Seznam posuzovaných nabídek

Pořadové 
číslo 

nabídky

Název uchazeče IČO Datum a čas podání nabídky

1.
1. SDZP družstvo
Riegrova 909/5
405 02 Děčín

254 76 092
20. 6. 2016 v 15:00 hod

(osobně)

2. 
XANADU a.s.
Žirovnická 2389
106 00 Praha 10

144 98 138
21. 6. 2016 v 8:10 hod

(osobně)



2

3. 
JANUS spol. s r.o.
Na Lysinách 43
147 00 Praha 4

407 64 281
21. 6. 2016 v 8:48 hod

(osobně)

4. 
RICOH Czech Republic s.r.o.
U Hellady 697/4
140 00 Praha 4

481 17 820
21. 6. 2016 v 9:00 hod

(osobně)

5. 
SIBATECH CZ spol. s r.o.
Sklářská 233
415 03 Teplice

286 65 155
21. 6. 2016 v 9:15 hod

(osobně)

6.
ARPUS s.r.o.
Albánská 1444/11
405 02 Děčín VI

273 36 654 21. 6. 2016 v 9:35 hod
(osobně)

Uchazeč č. 1 – 1. SDZP družstvo podal nepřijatelnou nabídku ve smyslu § 22 odst. 1 písm. c) 
zákona. Uchazeč ve své nabídce nedoložil výpis z evidence Rejstříku trestů za oba členy statutárního 
orgánu, ale doložil výpis z evidence Rejstříku trestů pouze za předsedu družstva, čímž nesplnil 
základní kvalifikační předpoklad ve smyslu § 53 odst. 1 písm. a), b) zákona. Dále uchazeč nedoložil 
čestné prohlášení, že před uzavřením smlouvy, nejpozději v den uzavření smlouvy, předloží 
zadavateli úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy na pojistné plnění v minimální výši 10 mil. Kč. 

Na základě výše uvedeného hodnotící komise navrhuje zadavateli vyloučit uchazeče 1. SDZP 
družstvo z důvodu nesplnění obsahu stanoveného zákonem a požadovaného v zadávací 
dokumentaci č.j. KRPU-25319-20/ČJ-2016-0400VZ.

Uchazeč č. 5 – SIBATECH CZ spol. s r.o. podal nepřijatelnou nabídku ve smyslu § 22 odst. 1 písm. c) 
zákona. Uchazeč ve své nabídce nedoložil výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob, tj. 
SIBATECH CZ spol. s r.o., čímž nesplnil základní kvalifikační předpoklad ve smyslu § 53 odst. 1 
písm. a), b) zákona.

Na základě výše uvedeného hodnotící komise navrhuje zadavateli vyloučit uchazeče 
SIBATECH CZ spol. s r.o. z důvodu nesplnění obsahu stanoveného zákonem a požadovaného 
v zadávací dokumentaci č.j. KRPU-25319-20/ČJ-2016-0400VZ.

Uchazeč č. 4 – RICOH Czech Republic s.r.o. byl komisí posuzován, zda ve smyslu § 22 odst. 1 písm. 
e) zákona. Při posouzení nabídky byly komisí konstatovány pochybnosti o nabídkové ceně ve vztahu 
k předmětu veřejné zakázky, zejména celkové nabídkové ceny vybraných náhradních dílů pro případ 
poškození uživatelem. Komise měla za to, že se nabídková cena uchazeče dostala pod úroveň 
nákladů na veřejnou zakázku a má pochyby, zda by uchazeč byl schopen tuto nabídkovou cenu 
dodržet při případné realizaci veřejné zakázky po celou dobu účinnosti smlouvy. Nabídková cena 
uchazeče je nižší než nabídkové ceny dalších uchazečů a také je mnohonásobně nižší oproti cenám 
na trhu v daném místě a čase. Komise se z výše uvedených důvodů usnesla na zaslání výzvy 
uchazeči ke zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny podle § 77 odst. 1 zákona se lhůtou 3 
pracovních dní ode dne doručení výzvy uchazeči.

Na základě usnesení oslovit uchazeče č. 4 RICOH Czech Republic s.r.o. výzvou ke zdůvodnění 
mimořádně nízké nabídkové ceny ve smyslu podle § 77 odst. 1 zákona se lhůtou 3 pracovních dní 
ode dne doručení výzvy uchazeči, se komise rozhodla ukončit dnešní jednání hodnotící komise. Další 
jednání hodnotící komise svolá předseda hodnotící komise – kpt. Ing. Vlastimil Paroulek po zaslání 
požadovaného vyjádření uchazeče, popř. po uplynutí lhůty pro vyjádření.

Podle § 75 odst. 6 jsou členové hodnotící komise, náhradníci a jiné osoby, které byly na jednání 
přizváni, povinni zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděli v souvislosti se svou 
účastí v hodnotící komisi.

Skončeno a podepsáno dne 21. června 2016 v 14:00 hodin.



3

Členové hodnotící komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů:

jméno a příjmení pracovní zařazení podpis

plk. Mgr. Jaroslav Faturik
vedoucí odboru informačních a 
komunikačních technologií v.r.

Ing. Miroslav Zedlitzer vedoucí oddělení provozně projekční OIKT

v.r.

mjr. Bc. Jiří Flos zástupce vedoucího oddělení informačních 
systémů OIKT

v.r.

kpt. Ing. Vlastimil Paroulek
vrchní komisař oddělení informačních 
systémů OIKT

v.r.

Mgr. Jana Šolcová
referent majetkové správy odboru veřejných 
zakázek

v.r.

Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek zpracovala Mgr. Jana Šolcová v.r.

Zadavatel:

plk. Ing. Jiří Šenkýř v.r.
náměstek ředitele KŘP Ústeckého kraje
     pro ekonomiku

  


		2016-07-28T08:20:59+0200




